
UCHWAŁA NR L/280/18
RADY GMINY W BAĆKOWICACH

z dnia 27 września 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2018 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212 i art. 235, 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala co następuje:

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów  budżetu gminy na 2018 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały.

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków  budżetu gminy na 2018 rok zgodnie z załącznikiem Nr 2 do  
niniejszej uchwały.

3. Załącznik Nr 3 „Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2018 roku” 
do uchwały Nr XL/231/18 Rady Gminy w Baćkowicach z dnia 19 stycznia 2018 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Baćkowice na 2018 rok otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały.

4. Załącznik Nr 4 „Zadania inwestycyjne roczne w 2018 r.” do Uchwały Nr XL/231/18 Rady Gminy 
w Baćkowicach z dnia 19 stycznia 2018 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Baćkowice na 2018 rok 
otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały.

5. Załącznik Nr 6 „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2018 r.” do uchwały Nr  XL/231/18 Rady Gminy w Baćkowicach z dnia 
19 stycznia 2018 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Baćkowice na 2018 rok otrzymuje brzmienie jak 
załącznik Nr 5 do niniejszej uchwały.

6. Załącznik Nr 9 „Dotacje celowe w 2018 roku” do Uchwały Nr XL/231/18 Rady Gminy w Baćkowicach 
z dnia 19 stycznia 2018 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Baćkowice na 2018 rok  otrzymuje brzmienie 
jak załącznik Nr 6 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Baćkowice.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Stanisław Frejlich

Id: AFF65D0D-EB9C-4464-B084-E0F2BE8A8B80. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr L/280/18

Rady Gminy w Baćkowicach

z dnia 27 września 2018 r.

Plan dochodów na 2018 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 192 395,00 - 11 000,00 181 395,00

60017 Drogi wewnetrzne 35 000,00 - 11 000,00 24 000,00

6630
Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na inwestycje i zakupy
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami
samorządu terytorialnego

35 000,00 - 11 000,00 24 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 148 218,00 40 560,00 1 188 778,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 148 218,00 40 560,00 1 188 778,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania
wieczystego nieruchomości

1 000,00 40 560,00 41 560,00

750 Administracja publiczna 66 793,00 1 061,00 67 854,00

75011 Urzędy wojewódzkie 50 793,00 1 061,00 51 854,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

50 693,00 1 061,00 51 754,00

758 Różne rozliczenia 6 556 017,16 35 947,00 6 591 964,16

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 4 193 819,00 35 947,00 4 229 766,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 193 819,00 35 947,00 4 229 766,00

852 Pomoc społeczna 3 668 292,36 3 121,00 3 671 413,36

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

17 189,00 3 121,00 20 310,00

Id: AFF65D0D-EB9C-4464-B084-E0F2BE8A8B80. Podpisany Strona 1



2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

9 628,00 3 121,00 12 749,00

855 Rodzina 5 160 126,00 214 476,00 5 374 602,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 688 843,00 214 476,00 1 903 319,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 655 793,00 214 476,00 1 870 269,00

Razem: 25 687 893,50 284 165,00 25 972 058,50

Id: AFF65D0D-EB9C-4464-B084-E0F2BE8A8B80. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr L/280/18

Rady Gminy w Baćkowicach

z dnia 27 września 2018 r.

Plan wydatków na 2018 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 806 513,32 12 000,00 818 513,32

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 346 000,00 12 000,00 358 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 000,00 - 280,00 8 720,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 3 214,00 280,00 3 494,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 - 1 000,00 1 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 829,00 7 000,00 22 829,00

4260 Zakup energii 60 000,00 20 000,00 80 000,00

4270 Zakup usług remontowych 4 000,00 10 000,00 14 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 68 766,00 - 23 000,00 45 766,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 500,00 - 2 000,00 500,00

4430 Różne opłaty i składki 2 000,00 1 500,00 3 500,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 000,00 - 500,00 500,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 3 799 828,00 1 000,00 3 800 828,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 799 828,00 - 14 000,00 3 785 828,00

4260 Zakup energii 10 000,00 - 4 000,00 6 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 28 810,00 - 10 000,00 18 810,00

70095 Pozostała działalność 0,00 15 000,00 15 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 15 000,00 15 000,00

750 Administracja publiczna 2 713 381,43 39 803,36 2 753 184,79

75011 Urzędy wojewódzkie 50 693,00 1 061,00 51 754,00

Id: AFF65D0D-EB9C-4464-B084-E0F2BE8A8B80. Podpisany Strona 1



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 40 341,00 887,00 41 228,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 251,00 152,00 7 403,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 039,00 22,00 1 061,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 91 200,00 30 000,00 121 200,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 30 000,00 30 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 190 814,43 8 742,36 2 199 556,79

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 94 201,00 600,00 94 801,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 235 483,00 - 600,00 234 883,00

4300 Zakup usług pozostałych 158 914,43 8 742,36 167 656,79

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 42 000,00 0,00 42 000,00

4220 Zakup środków żywności 0,00 2 000,00 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 - 2 000,00 18 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 126 728,00 20 000,00 146 728,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 65 500,00 20 000,00 85 500,00

2830
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych
do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów
publicznych

0,00 10 000,00 10 000,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

0,00 10 000,00 10 000,00

801 Oświata i wychowanie 6 977 383,99 - 3 583,00 6 973 800,99

80101 Szkoły podstawowe 4 221 334,80 38 347,00 4 259 681,80

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych
do realizacji stowarzyszeniom

0,00 35 947,00 35 947,00

4300 Zakup usług pozostałych 14 000,00 2 400,00 16 400,00

80110 Gimnazja 963 669,19 - 63 200,00 900 469,19

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 41 194,00 - 3 600,00 37 594,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 618 291,00 - 55 000,00 563 291,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 113 953,00 - 2 900,00 111 053,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 15 371,00 - 1 700,00 13 671,00

Id: AFF65D0D-EB9C-4464-B084-E0F2BE8A8B80. Podpisany Strona 2



80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod
pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

141 774,00 21 270,00 163 044,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 543,00 1 200,00 4 743,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 41 288,00 17 000,00 58 288,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 946,00 2 900,00 12 846,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 307,00 170,00 1 477,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników,
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

49 675,00 0,00 49 675,00

2830
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych
do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów
publicznych

24 799,50 - 148,50 24 651,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 24 383,70 148,50 24 532,20

852 Pomoc społeczna 5 727 523,72 - 37 531,36 5 689 992,36

85202 Domy pomocy społecznej 4 666 223,00 20 000,00 4 686 223,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 400,00 20 000,00 36 400,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 500,00 500,00 1 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 000,00 - 500,00 500,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

17 189,00 3 121,00 20 310,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 17 189,00 3 121,00 20 310,00

85295 Pozostała działalność 289 669,50 - 60 652,36 229 017,14

3110 Świadczenia społeczne 14 000,00 - 8 000,00 6 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 87 085,00 - 17 417,00 69 668,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 176 176,73 - 35 235,36 140 941,37

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 140 717,00 38 000,00 178 717,00

85401 Świetlice szkolne 94 817,00 38 000,00 132 817,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 62 598,00 38 000,00 100 598,00

855 Rodzina 5 179 059,00 214 476,00 5 393 535,00

Id: AFF65D0D-EB9C-4464-B084-E0F2BE8A8B80. Podpisany Strona 3



85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 689 793,00 214 476,00 1 904 269,00

3110 Świadczenia społeczne 1 548 466,00 207 876,00 1 756 342,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 35 513,00 4 500,00 40 013,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 963,00 100,00 1 063,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 289,00 1 200,00 2 489,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 500,00 600,00 7 100,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 500,00 200,00 700,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 979 696,64 0,00 979 696,64

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie
ze środowiska

662 676,00 0,00 662 676,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 50 000,00 10 000,00 60 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 50 000,00 80 000,00

4270 Zakup usług remontowych 13 444,00 40 000,00 53 444,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 65 000,00 95 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 308 732,00 - 165 000,00 143 732,00

Razem: 29 205 863,31 284 165,00 29 490 028,31

Id: AFF65D0D-EB9C-4464-B084-E0F2BE8A8B80. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr L/280/18

Rady Gminy w Baćkowicach

z dnia 27 września 2018 r.

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2018 roku.

w złotych

Lp. Dział Rozdz.
Nazwa

przedsięwzięcia

Łączne
nakłady
finansowe

Planowane wydatki

Jednostka org.
realizująca
zadanie lub
koordynująca
program

rok budżetowy
2018 (7+8+10+1

1)

w tym źródła finansowania

dochody
własne jst

kredyty
i pożyczki

w tym:

dotacje
i środki

pochodzące
z innych
źr.*

środki
wymienione

w art. 5 ust. 1 p
kt 2 i 3 u.f.p.

kredyty i pożyczki
zaciągnięte na

realizację zadania
pod refundację
wydatków

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Wydatki bieżące

1. 010 01010

Bieżace utrzymanie
kanalizacji sanitarnej

i oczyszczalni
ścieków - ciągłość
projektu 2014-2020

1 723 576,00 346 000,00 346 000,00

A.
B.
C.
D.

U.G. Baćkowice

2. 852 85202

Bieżące utrzymanie
Domu Pomocy
Społecznej

w Baćkowicach-
ciągłość projektu

2018-2023

5 150 000,00 150 000,00 150 000,00

A.
B.
C.
D.

Dom Pomocy
Społecznej

w Baćkowicach

3 801 80101
Wspólne działanie na

Rzecz Rozwoju
Edukacji w Gminie

125 492,50 72 692,50 0,00
A.
B.
C. 4 026,17

68 666,33
Zespół Szkól
Publicznych

w Baćkowicach

Id: AFF65D0D-EB9C-4464-B084-E0F2BE8A8B80. Podpisany Strona 1



Baćkowice D.

4 801 80101

Wspólne działanie na
Rzecz Rozwoju

Edukacji w Gminie
Baćkowice

42 596,33 21 298,16 0,00

A.
B.
C. 1 179,63
D.

20 118,53
Centrum Usług
Wspólnych

w Baćkowicach

Razem wydatki
bieżące

7 041 664,83 589 990,66 496 000,00 0,00 0,00 5 205,80 88 784,86

Wydatki majątkowe

1 010 01010

Zakup gruntów pod
przepompownię
w Nieskurzowie
Starym 2015-

2018

10 000,00 10 000,00 10 000,00

A.
B.
C.
D.

U.G.Baćkowice

2 010 01095

Zakup działki przy
zbiorniku

retencyjnym
w Nieskurzowie

Starym 2016-2018

10 000,00 10 000,00 10 000,00

A.
B.
C.
D.

U.G.Baćkowice

3 010 01095

Rewitalizacja
miejscowości

Baćkowice - etap II
2015-2021

5 309 338,00 82 200,00 16 440,00

A.
B.
C.
D.

65 760,00 U.G.Baćkowice

4 700 70005

Budowa budynku
produkcyjno-
magazynowego
w Baćkowicach
2017-2018

2 200 000,00 2 100 000,00 100 000,00 2 000 000,00

A.
B.
C.
D.

U.G.Baćkowice

5

700 70005
Termomodernizacja

budynku
wielofunkcyjnego
w Baćkowicach
2017-2018

898 268,00 855 218,00 0,00 A.
B.
C.
D.

855 218,00

U.G.Baćkowice900 90019 108 732,00 108 732,00 108 732,00 0,00

Razem 1 007 000,00 963 950,00 108 732,00 0,00 0,00 855 218,00

6 801 80101

Modernizacja 3 boisk
przy szkołach
podstawowych
w Piórkowie,

Modliborzycach
i Wszachowie

1 171 416,00 1 141 416,00 289 854,00

A.
B.
C.
D.

851 562,00 U.G.Baćkowice

Id: AFF65D0D-EB9C-4464-B084-E0F2BE8A8B80. Podpisany Strona 2



2017-2018

7

852 85202
Budowa

i doposażenie Domu
Pomocy Społecznej
w Baćkowicach
2016-2018

5 380 220,00 4 159 121,00 947 119,00 0,00

A.
B.
C.
D.

3 212 002,00

U.G. Baćkowice

900 90019 30 000,00 30 000,00 30 000,00

Razem 5 410 220,00 4 189 121,00 977 119,00 0,00 0 3 212 002,00

8 926 92601

Rozbudowa
Infrastruktury
sportowo-

rekreacyjnej poprzez
modernizację boiska

sportowego
w Nieskurzowie

Nowym
2014-2018

278 295,00 250 000,00 250 000,00

A.
B.
C.
D.

0

U.G. Baćkowice

9

900 90005 Wytwarzanie
i dystrybucja energii
pochodzącej ze

źródeł odnawialnych
- fotowoltaika
2018-2019

1 034 444,00 0,00
A.
B.
C.
D.

U.G. Baćkowice
900 90019 496 000,00 5 000,00 5 000,00

Razem 1 530 444,00 5 000,00 5 000,00

10 700 70005

Budowa budynku
usługowego

w Baćkowicach
2017-2018

385 000,00 370 000,00 370 000,00

A.
B.
C.
D.

U.G. Baćkowice

Razem wydatki majątkowe 17 311 713,00 9 121 687,00 1 767 145,00 2 370 000,00 0,00 0,00 4 984 542,00

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np.. Od wojewody, MEN, UKFiS,.....)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła

D. Inne źródła

Id: AFF65D0D-EB9C-4464-B084-E0F2BE8A8B80. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr L/280/18

Rady Gminy w Baćkowicach

z dnia 27 września 2018 r.

Zadania inwestycyjne roczne w 2018 r.

w złotych

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki

Jednostka org.
realizująca
zadanie lub
koordynująca
program

rok
budżetowy
2018 (6+7+9

+10)

w tym źródła finansowania

dochody
własne jst

kredyty
i pożyczki

w tym:

dotacje
i środki

pochodzące
z innych
źr.*

środki wymienione
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 u.f.p.

kredyty
i pożyczki
zaciągnięte

na
realizację
zadania
pod

refundację
wydatków

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1

700 70005
Budynek usługowy

w Baćkowicach - roboty
wykończeniowe

364 000,00 364 000,00 A.
B.
C.
D.

UG Baćkowice900 90019 66 000,00 66 000,00

Razem 430 000,00 430 000,00

2 600 60017
Przebudowa drogi dojazdowej do

gruntów rolnych
70 000,00 46 000,00

A. 24 000
B.
C.
D.

UG Baćkowice

3 852 85202
Zakup gruntu na powiększenie
terenu przy DPS w Baćkowicach

80 000,00 80 000,00

A.
B.
C.
D.

UG Baćkowice

Id: AFF65D0D-EB9C-4464-B084-E0F2BE8A8B80. Podpisany Strona 1



4 926 92601
Zakup gruntów na cele
rekreacyjno- sportowe

w Baćkowicach
120 000,00 120 000,00

A.
B.
C.
D.

UG Baćkowice

5 852 85295

Modernizacja budynku świetlicy
wiejskiej w miejscowości

Olszownica - " Dzienny Dom
Senior+"

140 941,37 0,00

A.
140 941,37
B.
C.
D.

OPS
w Baćkowicach

6 750 75022

Zakup sprzętu do transmisji
przebiegu sesji Rady Gminy oraz
do głosowania imiennego dla

radnych

30 000,00 30 000,00

A.
B.
C.
D.

UG Baćkowice

7 700 70095
Uzbrojenie terenów
inwestycyjnych

15 000,00 15 000,00

A.
B.
C.
D.

UG Baćkowice

Ogółem 885 941,37 721 000,00 0 0 164 941,37 0 X

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła

D. Inne źródła

Id: AFF65D0D-EB9C-4464-B084-E0F2BE8A8B80. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr L/280/18

Rady Gminy w Baćkowicach

z dnia 27 września 2018 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2018 r.

Dział Rozdział § Dotacje ogółem
Wydatki na
2018 r.

z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątko

we

z tego:

Wydatki jednostek budżetowych

Dotacje na
zadania
bieżące

Świadczenia na
rzecz osób
fizycznych

Wydatki na
programy
finansowane
z udziałem
środków,
o których
mowa

w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3

inwestycje
i zakupy
inwestycyj

ne

w tym:

zakup
i objęcie
akcji

i udziałów

wniesienie
wkładów
do spółek
prawa

handlowe
go

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane
z realizacją
statutowych

zadań

wydatki na
programy
finansowane
z udziałem
środków,
o których
mowa

w art. 5 ust. 1
 pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

010 01095 2010 293 243,32 293 243,32 293 243,32 3 586,50 289 656,82

750 75011 2010 51 754,00 51 754,00 51 754,00 51 754,00

751 75101 2010 1 026,00 1 026,00 1 026,00 1 026,00 0,00

751 75109 2010 28 889,00 28 889,00 28 889,00 17 934,00 10 855,00 100,00

758 75814 2010 1 189,85 1 189,85 1 189,85 1 189,85

801 80153 2010 49 675,00 49 675,00 49 675,00 25 024,00 24 651,00

851 85195 2010 70,00 70,00 70,00 70,00

852 85213 2010 12 749,00 12 749,00 12 749,00 12 749,00

852 85215 2010 185,22 185,22 185,22 3,66 181,56

855 85501 2060 3 198 729,00 3 198 729,00 3 198 729,00 40 142,00 10 565,00 3 148 022,00

Id: AFF65D0D-EB9C-4464-B084-E0F2BE8A8B80. Podpisany Strona 1



855 85502 2010 1 870 269,00 1 870 269,00 1 870 269,00 104 773,00 9 154,00 1 756 342,00

855 85503 2010 54,00 54,00 54,00 54,00

855 85504 2010 232 500,00 232 500,00 232 500,00 6 000,00 1 500,00 225 000,00

Ogółem 5 740 333,39 5 740 333,39 5 740 333,39 225 215,50 360 821,33 24 651,00 5 129 645,56 0,00 0 0 0 0 0

Id: AFF65D0D-EB9C-4464-B084-E0F2BE8A8B80. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr L/280/18

Rady Gminy w Baćkowicach

z dnia 27 września 2018 r.

Dotacje celowe w 2018 roku.

w złotych

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania Jednostka otrzymująca dotacje Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6 7

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

1. 600 60014 2320
Dotacja celowa - Pomoc finansowa na Przebudowę obiektu mostowego

w miejscowości Żerniki
Starostwo Powiatowe w Opatowie 312 260,00

2. 851 85121 2780 Dotacja celowa - Szczepienie dzieci przeciw pneumokokom
Samodzielny Publiczny Zakład Opieki

Zdrowotnej w Baćkowicach
7 000,00

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

1. 801 80103 2830
Dotacja celowa- Dofinansowanie w zakresie inne formy wychowania

przedszkolnego
Stowarzyszenie na rzecz rozwoju Wsi Gminy

Baćkowice"Edukacja i Przyszłość"
38 360,00

2. 801 80106 2830
Dotacja celowa- Dofinansowanie w zakresie inne formy wychowania

przedszkolnego
Stowarzyszenie na rzecz rozwoju Wsi Gminy

Baćkowice"Edukacja i Przyszłość"
28 770,00

3. 852 85295 2360
Dotacja celowa – Pozyskiwanie i dystrybucja żywności dla najuboższych

mieszkańców gminy
Wyłoniona w drodze konkursu 3 000,00

4. 854 85416 2360
Dotacja celowa- Programy stypendialne promujące edukację matematyczną

wśród dzieci i młodzieży
Wyłoniona w drodze konkursu 4 000,00

5. 900 90019 2830
Dotacja celowa - Pomoc finansowa na konserwację urządzeń melioracji

szczegółowych
Wyłoniona w drodze konkursu 10 000,00

6. 926 92605 2820 Dotacja celowa – Zakup usług i sprzętu na działalność piłkarską Wyłoniona w drodze konkursu 15 000,00

7. 900 90019 2360
Dotacja celowa- Programy promujące edukację ekologiczną wśród dzieci

i młodzieży
Wyłoniona w drodze konkursu 10 000,00

8. 921 92195 2360
Dotacja celowa- Działalność wspomagająca rozwój wspólnot i społeczności

lokalnych
Wyłoniona w drodze konkursu 5 000,00

9. 926 92695 2360 Dotacja celowa- Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu Wyłoniona w drodze konkursu 10 000,00

Id: AFF65D0D-EB9C-4464-B084-E0F2BE8A8B80. Podpisany Strona 1



10 801 80153 2830 Dotacja celowa- Dofinansowanie zakupu podręczników
Stowarzyszenie na rzecz rozwoju Wsi Gminy

Baćkowice"Edukacja i Przyszłość"
24 651,00

11 801 80101 2820
Dotacja celowa- Dofinansowanie wyposażenia szkół podstawowych

w pomoce dydaktyczne niezbędne do realizacji podstawy programowej
z przedmiotów przyrodniczych

Stowarzyszenie na rzecz rozwoju Wsi Gminy
Baćkowice"Edukacja i Przyszłość"

35 947,00

12 900 90019 6230
Dotacja celowa- dofinansowanie projektu pn."Rozbudowa i przebudowa
infrastruktury kulturalnej w miejscowości Olszownica i Gołoszyce"

Stowarzyszenie na rzecz rozwoju Wsi Gminy
Baćkowice"Edukacja i Przyszłość"

67 000,00

13 900 90019 6230
Dotacja celowa- dofinansowanie projektu pn."Rozbudowa i przebudowa

infrastruktury rekreacyjnej w miejscowości Nieskurzów Stary"
Stowarzyszenie "Nasz Nieskurzów" 60 000,00

14 754 75412 2830 Dotacja celowa- dofinansowanie projektu "Remont strażnic" OSP w Baćkowicach 10 000,00

15 900 90019 6230
Dotacja celowa- dofinansowanie projektu pn."Zakup łodzi ratowniczej wraz

z przyczepą"
OSP w Baćkowicach 10 000,00

Ogółem 650 988,00

* w przypadku dotacji celowych na zadania własne gminy realizowane przez podmioty należące i nienależące do sektora finansów publicznych w 2018 r, realizowanych w trybie ustawy
o pożytku publicznym i o wolontariacie, w rubryce jednostka otrzymująca dotację wpisać "wyłoniona w drodze konkursu"

Id: AFF65D0D-EB9C-4464-B084-E0F2BE8A8B80. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

1) Zmiany w budżecie gminy po stronie dochodów - zwiększenie ogółem o kwotę 284 165,00 zł
wprowadza się tytułem:

Dochody bieżące zwiększenie o kwotę 254 605,00 zł, w tym:

- zwiększenie w rozdziale Urzędy wojewódzkie(dotacja celowa) – 1 061,00 zł,

- zwiększenie subwencji oświatowej – 35 947,00 zł,

- zwiększenie w rozdziale Składki na ubezpieczenia zdrowotne(dotacja celowa) – 3 121,00 zł,

- zwiększenie świadczenia rodzinne (dotacja celowa) – 214 476,00 zł.

Dochody majątkowe zwiększenie o kwotę 29 560,00 zł, w tym:

- zmniejszenie w rozdziale Drogi wewnętrzne(dotacja celowa) – 11 000,00 zł,

- zwiększenie w rozdziale Gospodarka gruntami i nieruchomościami (sprzedaż działki w Modliborzycach) –
40 560,00 zł

2) Zmiany w budżecie gminy po stronie wydatków - zwiększenie ogółem o kwotę 284 165,00 zł wprowadza
się tytułem:

Wydatki bieżące zwiększenie o kwotę 429 400,36 zł, w tym:

- zwiększenie w rozdziale Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi, w tym: zwiększenie
w przedsięwzięciu „Bieżące utrzymanie kanalizacji” o kwotę 35 000,00 zł, pozostałe wydatki przeniesienie
23 000,00 zł – ogółem 12 000,00 zł,

- zmniejszenie w rozdziale Gospodarka gruntami i nieruchomościami – 14 000,00 zł,

- zwiększenie w rozdziale Urzędy wojewódzkie – 1 061,00 zł,

- zwiększenie w rozdziale Urzędy Gmin – 8 742,36 zł,

- przeniesienie w rozdziale Promocja jednostek samorządu terytorialnego – 2 000,00 zł,

- zwiększenie w rozdziale Ochotnicze straże pożarne dofinansowanie projektu dla OSP w Baćkowicach pn.
„Remont strażnic” dotacja celowa w kwocie - 10 000,00 zł,

- przeniesienie w dziale Oświata i wychowanie i Edukacyjna opieka wychowawcza – 38 000,00 zł,

- zwiększenie w rozdziale Domy pomocy społecznej – 20 000,00 zł,

- zwiększenie w rozdziale Składki na ubezpieczenia zdrowotne – 3 121,00 zł,

- zwiększenie na świadczenia rodzinne – 214 476,00 zł

- zmniejszenie w dziale Pomoc Społeczna, rozdziale Pozostała działalność (wkład własny w ramach projektu
„Utworzenie lub wyposażenie Dziennego Domu Senior+") – 17 417,00 zł,

- przeniesienie w rozdziale Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie
ze środowiska - 165 000,00 zł.

Wydatki majątkowe zmniejszenie o kwotę 145 235,36 zł, w tym:

- zwiększenie w rozdziale Gospodarka gruntami i nieruchomościami na nowe zadanie inwestycyjne roczne
pn. „Uzbrojenie terenów inwestycyjnych”– 15 000,00 zł

- zwiększenie w rozdziale Rady gmin na nowe zadanie inwestycyjne roczne pn. „Zakup sprzętu do transmisji
przebiegu sesji rady Gminy oraz do głosowania imiennego dla radnych” – 30 000,00 zł

- przeniesienie w rozdziale Drogi wewnętrzne (zmniejszenie dotacji celowej 11 000,00 zł, zwiększenie
środków własnych 11 000,00 zł ) – 11 000,00 zł,

- zwiększenie w rozdziale Ochotnicze straże pożarne dofinansowanie projektu dla OSP w Baćkowicach pn.
„Zakup łodzi ratowniczej wraz z przyczepką dotacja celowa w kwocie - 10 000,00 zł,

- zmniejszenie w dziale Pomoc Społeczna, rozdziale Pozostała działalność (wkład własny w ramach projektu

Id: AFF65D0D-EB9C-4464-B084-E0F2BE8A8B80. Podpisany Strona 1



„Utworzenie lub wyposażenie Dziennego Domu Senior+") – 35 235,36 zł

- zwiększenie w rozdziale Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie
ze środowiska w przedsięwzięciu „Budowa i doposażenie Domu Pomocy Społecznej w Baćkowicach” -
30 000,00 zł.

- zmniejszenie w rozdziale Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie
ze środowiska w przedsięwzięciu „Wytwarzanie i dystrybucja energii pochodzącej ze źródeł odnawialnych -
fotowoltaika” - 195 000,00 zł.

Id: AFF65D0D-EB9C-4464-B084-E0F2BE8A8B80. Podpisany Strona 2




